
ZARZĄDZENIE Nr 0050.27.2013 

  BURMISTRZA  KOŻUCHOWA 

z dnia 15 lutego 2013r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia  otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań 

publicznych w zakresie zadań samorządu gminy w roku 2013 organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego w zakresie wspierania rozwoju kultury               

i ochrony dziedzictwa kulturowego 

   

       Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 4, art. 11 ust. 2 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (j.t. Dz. U.                

z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) 

 

zarządzam,  co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Dokonuję rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań 

publicznych w zakresie zadań samorządu gminy w roku 2013 organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego w zakresie wspierania rozwoju kultury i ochrony 

dziedzictwa kulturowego ogłoszonego Zarządzeniem Nr 0050.2.2013 Burmistrza Kożuchowa 

z dnia 03 stycznia 2013r. 

  

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym wraz            

z kwotami przyznanych dotacji stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

BURMISTRZ KOŻUCHOWA 

 

         

               Andrzej OGRODNIK



Uzasadnienie 

 do Zarządzenia Burmistrza Kożuchowa w sprawie rozstrzygnięcia  otwartego konkursu 

ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych w zakresie zadań samorządu gminy w 

roku 2013 organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w zakresie 

wspierania rozwoju kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego 

 

 W dniu 15.02.2013r. odbył się otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji  zadań 

publicznych w zakresie zadań samorządu gminy w roku 2013 organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego w zakresie wspierania rozwoju kultury i ochrony 

dziedzictwa kulturowego. 

Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert dokonane zostaje zarządzeniem burmistrza.



 
Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 0050.27.2013  

Burmistrza Kożuchowa 

z dnia 15 lutego 2013r 

 

Wyniki otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań Gminy Kożuchów w roku 2013 

w zakresie wspierania rozwoju kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego 

 

Dział 921 rozdział  92195 § 2360  Plan: 6.000,00 

 
 

L.p. Nazwa wnioskodawcy Nazwa zadania Ocena 

końcowa  

Koszt  

całkowity 

Kwota 

wnioskowana 

Kwota 

dofinansowania 

Uwagi 

1.  Stowarzyszenie Honorowych 

Dawców Krwi 

HDK „WIARUS” 

Kożuchów 

 

Organizacja V Ogólnopolskiego Festiwalu Muzyki i Życia 

„BLUESOBRANIE  KRWIODAWCÓW” w Kożuchowie 

13,13 pkt 33.700,00 28.700,00 2.000,00 OPP 

2.  Stowarzyszenie Honorowych 

Dawców Krwi 

HDK „WIARUS” 

Kożuchów 

 

Organizacja koncertów charytatywnych 7,75 pkt 37.600,00 9.400,00 0,00 OPP 

3.  Stowarzyszenie Honorowych 

Dawców Krwi 

HDK „WIARUS” 

Kożuchów 

 

Organizacja wycieczek krajoznawczych Oferta nie była rozpatrywana w konkursie, ponieważ nie spełniała 

wymogów konkursowych – zadanie określone w ofercie nie 

obejmuje zadań ujętych w ogłoszeniu o konkursie 

OPP 

4.  Lubuskie Towarzystwo 

Muzyczne                                            

im. H. Wieniawskiego 

w Zielonej Górze 

Społeczne Ognisko Muzyczne 

Kożuchów 

 

Upowszechnianie kultury muzycznej wśród dzieci                         

i młodzieży poprzez naukę gry na instrumentach 

muzycznych, organizację koncertów i imprez kulturalnych. 

 

14,13 pkt 6.000,00 6.000,00 4.000,00 OPP 

5.  Towarzystwo Uniwersytetów 

Ludowych  

Lubuski Oddział Regionalny  

Kożuchów 

 

Od Bogurodzicy do Góreckiego – z polską pieśnią 

patriotyczną przez wieki 

10,00 7.838,00 6.320,00 0,00 OPP 

RAZEM: 85.138,00 50.420,00 6.000,00  

 

 



 

Wyniki otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań Gminy Kożuchów w roku 2013 

w zakresie wspierania rozwoju kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego 

 

Dział 921 rozdział  92195 § 2820  Plan: 14.000,00 
 

 

L.p. Nazwa wnioskodawcy Nazwa zadania Ocena 

końcowa  

Koszt  

całkowity 

Kwota 

wnioskowana 

Kwota 

dofinansowania 

Uwagi 

1. Stowarzyszenie 

„Orkiestra Kożuchowska” 

Kożuchów 

Wspieranie amatorskiego ruchu artystycznego. 

Upowszechnianie kultury muzycznej wśród dzieci  

i młodzieży poprzez naukę gry na instrumentach dętych. 

Prowadzenie orkiestry. 

 

15,00 pkt 7.200,00 7.000,00 6.000,00  

2. Stowarzyszenie  

na Rzecz Rozwoju Stypułowa  

i Okolic 

Stypułów 

 

Promocja Gminy Kożuchów poprzez udział zespołu 

„STYPUŁOWIANIE” w przeglądach, konkursach, 

festiwalach itp. o zasięgu ogólnopolskim                                    

i międzynarodowym. 

13,88 pkt 5.500,00 5.000,00 2.000,00  

3. Towarzystwo Przyjaciół Ziemi 

Kożuchowskiej 

Kożuchów 

 

Wpływ wybitnych postaci na rozwój Ziemi Lubuskiej                  

w okresie od XV do XVIII wieku. 

15,00 pkt 16.100,00 6.000,00 5.000,00  

4. Kożuchowskie Stowarzyszenie 

Bluesowe 

Kożuchów 

 

Inicjatywy mające na celu upowszechnianie, promocję                      

i popularyzację lokalnej twórczości i twórców. 

14,88 pkt 3.000,00 2.870,00 1.000,00  

RAZEM: 31.800,00 20.870,00 14.000,00  



 


